
             Telefon/fax 469 670 287          e-mail: ou.svidnice@worldonline.cz        IČO 00270997 
 

 

OBECNÍ ÚŘAD SVÍDNICE 
Svídnice č.p. 99, 538 24  Svídnice   

Vážení občané, 

místní poplatek za provoz systému shromažďování,sběru a 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu 

(dále „poplatek za odpad“),  

který je splatný do 31. 3. 2019 

a místní poplatek za psa, který je splatný do 31.3.2019 

můžete zaplatit v hotovosti v kanceláři OÚ Svídnice každé  

úřední hodiny  

Pondělí – 7,30 – 13,30 

Úterý –   11,00 – 17,00 

Středa –  7,30 – 13,30 

Čtvrtek – 7,30 – 13,30 

Pátek –   7,30 – 13,30 

 

nebo převodem na účet obce Svídnice 

číslo účtu 1141653309/0800 (vedený u České spořitelny) a to 

takto: 

- poplatek za odpad s variabilním symbolem 1340xx (xx= č.p. poplatníka) 

- poplatek za psa s variabilním symbolem 1341xx (xx = č.p. poplatníka) 
 

Sazba poplatku za odpad: 

400,- Kč za občana s trvalým pobytem ve Svídnici 

400,- Kč za stavbu ve vlastnictví fyzické osoby, která je určena k 

individuální rekreaci 
 

Sazba poplatku za psa: 

100,- Kč za prvního psa 

300,- za druhého a každého dalšího psa 

50,- Kč kdo pobírá invalidní, starobní, vdovský nebo vdovecký důchod 
 

mailto:ou.svidnice@worldonline.cz

